CALICI

COCKTAIL

MOCKTAIL

ACQUA

Champagne 17,00 Vino Bianco

Franciacorta 12,00 Vino Rosso

Kir Royal
Champagne - Créme de Cassis

St. Germain Sprizt

St. Germain - Prosecco - Lemon Twist

Gin Tonic

Gin Premium - Tonica Fever-Tree

Americano
Bitter - Vermouth Rosso - Zest di Limone

Conte Negroni
Gin - Bitter - Vermouth Rosso - Fetta di Arancia

Martini Cocktail
Gin o Vodka - Dry Martini - Oliva o Twist di Limone

Cosmopolitan
Vodka - Cointrean - Succo di Mirtillo - Twist di Limone

Cinderella

Arancia - Ananas - Limone - Ciliegia

Rose Lemon Spritzer

Acqua Tonica al Limone - Pompelmo - Miele

Panna | SanPellegrino | Lauretana Pininfarina

12,00

12,00

18,00

16,00

17,00

16,00

16,00

16,00

16,00

15,00

15,00

8,00



